SORSELE

L J KOMMUN

Kommunstyrelsens social- och utbildningsutskott

KALLELSE

Plats: Sessionssalen

Tid: tisdag 2020-10-06, klockan 08:30

Ordinarie

Inger Stenlund (v)
Urban Isaksson (v)

Nina Hareskog-Linder (c)

Isak Jonsson (s)

Styrbjorn Lind (s)

Ersattare

Marita Westlund (v)
Carina Selbrand (c)

Kristina Axelsson (c)

Katarina Lovgren (s)

Jan Lovgren (s)

Disposition

08.30-08.35
08.35-09.10
09.10-09.30
09.30-09.15
09.15-10.30
10.30-11.15

Motets 6ppnande, upprop, val av justerare
Information — Personligt ombud

Arende: 4, 6

Fika

Arende: 4, 6, 8-9

Arende: 4, 7,10-12

Arenden 2020-10-06

Delarsrapport - utbildningsverksamheten ~ 2020/112

1 Upprop
2 Motets Oppnande
3 Val av justerare
4 Meddelanden
5 Anmailan delegeringsbeslut
6
20202020/112
7
8

Revisionsrapport - Granskning av nytt LSS-boende

Foredragande

N Wallin
S Johansson

I Sundin
U Eriksson

Budgetuppfoljning, delarsrapport samt vrig ekonomiinformation

2020/249

9 Remiss: av betidnkandet Ett nationellt sammanhallet system for
kunskapsbaserad vard SOU 2020:36 2020/284
10  Systematiskt kvalitetsarbete - enheternas verksamhetsplaner 2020/21

2020/377

11 Plan mot diskriminering och krinkande behandling. FOKUS -

kvalitetsarbete2020/378
12 Redovisning - anmélan om krédnkande behandling 2020 2020/18
13 Sammantrdadesdagar 2021 2020/339
14 Overvigande

Adress E-post

Webb Telefon

924 81 SORSELE kommun@sorsele.se  www.sorsele.se Telefon.

Besoksadress: Burevdgen 4

Telefax

0952-142 93
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